PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 февраля 2015 года

	№
	168

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 11 ноября 2014 года № 2380

«Об организации сбора замечаний и предложений

по актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Междуреченский Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»

В соответствии с требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от                22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки», в целях приведение в соответствие с действующим законодательством администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 11 ноября                     2014 года № 2380 «Об организации сбора замечаний и предложений по актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.3 пункта 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2.3. Срок сбора замечаний и предложений по актуализации схемы теплоснабжения -до 01 марта 2015 года.».

1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4.Официальный сайт, на котором размещен проект актуализированной схемы теплоснабжения городского поселения Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры - http://admkonda.ru.».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кондинского района от 14 января 2015 года № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 11 ноября 2014 года № 2380 «Об организации сбора замечаний и предложений по актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
	Глава администрации

	М.В.Шишкин

мс/Банк документов/Постановления 2015